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EK YATAK : 377,78 TL %30 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ = 340 TL

2 - 5 YAŞ : 255,5 TL 

6-12 YAŞ : 333,33 TL

Otel : Tarihi Konaklar (Arpacıoğlu,Karaüzümler vb.)

TUR TARİHLERİ: 22 şubat itibari ile her cumartesi hareketli

SAFRANBOLU AMASRA ABANT TURU (1 GECE 2 GÜN)

Tarihi Konaklarda Geceleme
07:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
07:30 Mecidiyeköy Meydan TEB - YAPIKREDİ Bankası Önü
08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri
08:15 Kartal Metro İstasyonu ( Kartal Köprüsü )
08:30 Çayırova Mc Donalds Önü
09:15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları 

1.Gün  Abant Gölü,  Safranbolu,  Hükümet Konağı, Saat Kulesi,  Hıdırlık Tepesi, Bakırcılar Çarşısı,  İzzet Mehmet
Paşa Camii, Güneş Saati, Yemeniciler Çarşısı, Cinci Han ve Hamamı, Kaymakamlar Konağı

Belirlenen  hareket  noktalarında  belirlenen  saatlerde  sizlerle  buluşarak  yolculuğumuza  başlıyoruz.  Düzce’de
vereceğimiz kısa bir molanın ardından, Bolu’nun incisi Abant Gölü’ne ulaşıyoruz. Göl kıyısına geldiğimizde çeşitli
aktivitelere ekstra  olarak katılabilirsiniz.  Dileyen misafirlerimiz  yürüyüş yapabilir,  dileyenlerse fayton veya atla
gezinti yapabilirler. Alacağımız öğle yemeği sonrasında UNESCO’nun koruma altına aldığı, Osmanlı ve Rum ortak
hayatının  izlerini  koruyan  müze  kent  Safranbolu’ya  ulaşıyoruz.  Burada  ilk  olarak  Safranbolu’yu,  Hükümet
Konağı’nı ve Saat Kulesi’ni  panoramik olarak görebileceğimiz Hıdırlık Tepesi’ne çıkıyoruz. Buradan hiç bir evin
diğerinin görüşünü engellemediğini  ve muhteşem bir şekilde konumlandırıldığını  net bir şekilde görebiliyoruz.
Rehberimizin anlatımını bitirmesinin ardından, fotoğraflarımızı çekiyor ve Safranbolu’yu bizlere yaşatan, Arnavut
kaldırımlı  sokaklardan  geçerek  Semerciler,  Manifaturacılar,  Demirciler,  Bakırcılar  Arastalarını,  Cinci  Hanı  ve
Hamamı’nı,  İzzet  Mehmet  Paşa Camii’ni,  Akçasu  Kanyonu’nu,  Köprülü  Mehmet  Paşa  Camii’ni  ve  avlusundaki
Güneş Saati’ni geziyoruz. Konakları ve lokumlarıyla meşhur Safranbolu’da, en güzel gezi evi olan Kaymakamlar
Konağı’nı gezerken kendinizi zaman tünelinde gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur lokumcusunda lokuma
dair bilgi  alırken, aynı zamanda lezzetli  lokumlarından tatma ve alışveriş  yapma imkânı bulacağız.  Yemeniciler
Arastasında  vereceğimiz  alışveriş  molasını  takiben  Safranbolu  Tarihi  Çarşı  gezimizi  tamamlıyor  ve  otelimize
yerleşiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Abant’ta Ekstra Olarak Mangal Barbekü Şeklinde Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Güzergâh: İstanbul - Düzce - Safranbolu / 410 km. Toplam kat edeceğimiz mesafe 510 km.
Mola Tesisleri: Düzce Tursan Dinlenme Tesisleri
Otele Giriş Saati: 17:30 – 18:30

2. Gün  Cam Teras,  Yörükköyü, Sipahioğlu Konağı,  Çamaşırhane,  Bartın, Amasra, Kale,  Bakacak Tepesi,  Kemere
Köprüsü, Fatih Camii, Ceneviz Kabartmaları, Balık ve Salata Keyfi, Devrek, Bastoncular Çarşısı
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Sabah erken saatlerde otelimizde açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında otelden ayrılarak, 
dileyen misafirlerimiz ile Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde yapılan 
Kristal Teras’a (Cam Seyir Terası) gidiyoruz. 75 ton ağırlığı taşıyabilen, Roketatar mermisiyle dahi kırılmayan cam 
seyir terası, her biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetre kalınlığında 3 parça 
camdan oluşmaktadır. Teras eşsiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır. (Ekstra Kişibaşı 15 TL) Cam 
teras dönüşü, eski bir Bektaşi köyü olan Yörükköyü’ne ulaşıyoruz. Köyün ortak yaşamını yansıtan çamaşırhane 
gezisini yaparken bu kadar çok detayın düşünülmüş olmasına şaşıracaksınız. Ardından Sipahioğlu Konağı’nın 
harem ve selamlık bölümlerini geziyoruz. Köy kahvesindeki molayı takiben, Bartın üzerinden Amasra' ya doğru yol
alıyoruz. Adını bir Pers prensesi Amastris’den alan Karadeniz’in eşsiz güzelliklerine sahip, Fatih Sultan Mehmet’in 
Lâla’sına “Çeşm-i Cihan buramı ola ?” (Dünya’nın Gözü) diye sorduğu Amasra’ya ulaşıyoruz. İhtişamını halen 
koruyan surlarla çevrili kent sokaklarında gezerken; küçük bir adayı ana karaya bağlayan Kemere Köprüsü, Fatih 
Kilise Camii, Şapel, Sormagir Kapısı, Zindanlar, Barış Akarsu Heykeli, Ceneviz Kabartmaları ve Çekiciler Çarşısı 
başlıca göreceğimiz eserler olacak. Gezilerimizin ardından Amasra’nın ünlü balık restoranlarında öğle yemeği 
molası veriyoruz. Deniz balığı ve Amasra salatasından oluşan öğle yemeği sonrası kentten ayrılarak dönüş 
yolculuğuna başlıyoruz. Bartın - Çaycuma üzerinden bastonlarıyla ünlü Devrek’te bir baston atölyesine uğradıktan 
sonra, akşam saatlerinde sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka tur programımızda yeniden görüşmek 
üzere, hoşça kalın diyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otel'de alınacaktır. (Ücrete dâhildir)
Öğle Yemeği: Amasra’da Balık ve Salata Menüsü Şeklinde ve Ekstra Olarak Alınacaktır.
Akşam Yemeği: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Toplam Tur Mesafesi : Turumuzun Bu Gününde Toplamda 600 km Yol Katedeceğiz.
Konaklama Oteli: Turun son günü otel konaklaması yoktur.
İstanbul'a Varış Saati: 22.30–23.45 Varış saati Yol ve Hava şartlarına göre değişiklik gösterebilir. 
olacaktır.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler

 Safranbolu Tarihi Konaklarda 1 Gece 2 Gün Konaklama
 Lüks araçlar ile ulaşım
 Araç içi ikramlar
 Zorunlu seyahat sigortası
 Profesyonel Rehberlik ve yardımcı rehberlik hizmetleri
 Milli Park Girişler ve Otopark

Tur Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler

 Müze Ören Yeri Girişleri ( Müze Kart tavsiye edilir.)
 Müze Kart
 Mola tesislerinde alınan sabah ve akşam yemekleri
 Tüm öğle yemekleri
 Yemeklerde alınacak içecekler
 Minibar harcamaları
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